

社会保障審議会児童部会  
ひとり親家庭への支援施策の在り方に関する専門委員会  
(第16回)

令和2年1月17日(金)  
12:00~14:00  
TKP 新橋カファレンスセンターホール 14E(14階)

議事次第

○議事

1. 開会

2. 議題

(1) 母子家庭等及び寡婦の生活の安定と向上のための措置に関する基本的な方針及び平成26年改正法の改正後の施策の実施状況について

(2) その他

3. 閉会

[配布資料]

資料1 「母子家庭等及び寡婦の生活の安定と向上のための措置に関する基本的な方針」の見直し等について(案)

資料2 「母子家庭等及び寡婦の生活の安定と向上のための措置に関する基本的な方針」新旧対照表(案)

参考資料1 母子家庭等及び寡婦の生活の安定と向上のための措置に関する基本的な方針に定められた施策に関する評価書(平成27年度~令和元年度)

参考資料2 平成30年度母子家庭の母及び父子家庭の父の自立支援施策の実施状況